
3 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________
Azonosító kód____________________
Építési beruházás
Árubeszerzés
Szolgáltatás x
Építési koncesszió
Szolgáltatási koncesszió
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)
Hivatalos név: Országgyűlés Hivatala
Postai cím: Kossuth L. tér 1-3.
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1357
Ország: HU
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Országgyűlés Hivatala Közbeszerzési Osztály H-1358 Budapest, Széchenyi
rkp. 19. VI. emelet 617. szoba
Telefon: 441-6498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu
Fax: 441-6497
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.parlament.hu
A felhasználói oldal címe (URL):
További információk a következő címen szerezhetők be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
A dokumentáció a következő címen szerezhető be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II mellékletet
Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet
I.2.) Az ajánlatkérő típusa
Központi szintű x
Közszolgáltató
Regionális/helyi szintű
Támogatott szervezet [Kbt. 241. § b)–c) pont]
Közjogi szervezet
Egyéb
I.3.) Az ajánlatkérő tevékenységi köre
I.3.1) A Kbt. VI. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén



xÁltalános közszolgáltatások
Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció
Védelem
Szociális védelem
Közrend és biztonság
Szabadidő, kultúra és vallás
Környezetvédelem
Oktatás
Gazdasági és pénzügyek
Egyéb (nevezze meg):
Egészségügy
I.3.2) A Kbt. VII. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén
Víz
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Villamos energia
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és elosztása
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Szén és más szilárd tüzelőanyagok feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Vasúti szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]
Városi vasúti, villamos-, trolibusz- vagy autóbusz szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]
Repülőtéri tevékenység
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Kikötői tevékenységek
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Postai szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. d) pont]
I.4.) Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja-e le a közbeszerzési eljárást?
nem
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) Meghatározás
II.1.1 ) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés
Szó szerinti jegyzőkönyv készítése gyors- és gépírással az Országgyűlés plenáris,
valamint bizottsági üléseiről és egyéb tanácskozásairól (390/2010)
II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye ( Csak azt a kategóriát
válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább
megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei) tárgyának)
a)
Építési beruházás
Kivitelezés
Tervezés és kivitelezés
Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott
követelményeknek megfelelően



Építési koncesszió
A teljesítés helye
NUTS-kód
b)
Árubeszerzés
Adásvétel
Lízing
Bérlet
Részletvétel
Ezek kombinációja/Egyéb
A teljesítés helye
NUTS-kód
c)
xSzolgáltatás
Szolgáltatási kategória 27
(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)
Szolgáltatási koncesszió
A teljesítés helye
- Országház (1357 Budapest, V. Kossuth tér 1-3.)
- Országgyűlés Irodaháza (1358 Budapest, V. Széchenyi rkp. 19.)
NUTS-kód HU101
II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul
Közbeszerzés megvalósítása x
Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása
Keretmegállapodás megkötése
II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben)
Keretmegállapodás több ajánlattevővel
A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek keretszáma
VAGY, adott esetben, maximális létszáma
Keretmegállapodás egy ajánlattevővel
A keretmegállapodás időtartama: Időtartam év(ek)ben:
VAGY hónap(ok)ban:
A közbeszerzések összértéke a keretmegállapodás teljes időtartama alatt (csak
számokkal és pénznem):
A keretmegállapodás alapján megkötendő szerződések értéke és gyakorisága
(amennyire lehetséges):
II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya
I. Az Országgyűlés plenáris üléseiről szó szerinti jegyzőkönyv készítése:
1. helyszíni rögzítés gyorsírással, a gyorsírók 10 percenként történő váltásával,
2. a rögzített szöveg azonnali áttétele elektronikus formátumba a helyszínen,
3. a lektorált jegyzőkönyv számítógépes hálózaton keresztül történő rendelkezésre
bocsátása a Jegyzői Iroda részére
II. Az Országgyűlés bizottsági üléseiről és egyéb tanácskozásairól szó szerinti
jegyzőkönyv készítése:
1. helyszíni rögzítés gyorsírással,
2. a rögzített szöveg áttétele elektronikus formátumba a bizottság által kért
határidőn belül (1 munkanap, 3 munkanap, 7 munkanap)



3. A kész jegyzőkönyv átadása elektronikus formában, valamint papír alapú
formátumban (kettő példányban)
II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 79551000-1
További
tárgyak:

79552000-8

II.1.7)
Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk
megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható) nem
Igen válasz esetén az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be):
egy részre
egy vagy több részre
valamennyi részre
II.1.8.)
Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)? nem
II.2) Szerződés szerinti mennyiség vagy alkalmazási kör
II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték ( valamennyi részt, és opciót beleértve)
A 2010-2014-es parlamenti ciklus időszaka alatt megtartandó valamennyi plenáris
ülés, valamint bizottsági ülés és egyéb tanácskozás száma előreláthatólag:
• Plenáris ülések száma: 300 + 40%
• bizottsági ülések és egyéb tanácskozások száma: 2600 + 40% / teljesítési időszak
II.2.2)
Vételi jog (opció) (adott esetben) nem
Igen válasz esetén a vételi jog leírása:
Ha ismert, a vételi jog opciók gyakorlásának tervezett ideje:
hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
Az esetleges meghosszabbítások száma (ha van ilyen):
VAGY: és között
Ha ismert, az árubeszerzésre vagy a szolgáltatásmegrendelésre irányuló ismétlődő
jellegű szerződések esetében kérjük feltüntetni a további szerződések tervezett
idejét: hónapokban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje
Az időtartam hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY: kezdés 2010/06/01 (év/hó/nap)
ÉS/VAGY
befejezés 2014/06/30 (év/hó/nap)
III. szakasz : jogi, gazdasági, pénzügyi és technikai információk
III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek
III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben)
Késedelmi kötbér, minőségi kötbér, meghiúsulási kötbér a Dokumentációban
részletezettek szerint.
III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó
jogszabályi rendelkezésekre



Megrendelő előlegfizetést nem teljesít. A számlák ellenértékének megfizetésére a
teljesítés igazolását követően jogszabályszerűen kibocsátott számla ellenében, a
teljesítést követő 30 naptári napon belül, az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII.
törvény (Art.) 36/A-B §-ai alkalmazásával, átutalással kerül sor.
III.1.3) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy
(adott esetben)
Közös gazdasági társaság létrehozása nem követelmény, de az Ajánlattevőknek
kifejezett, cégszerűen aláírt nyilatkozatukkal el kell ismerniük közös vállalkozásuk
teljesítéséért fennálló egyetemleges felelősségüket. Az ajánlat részeként
csatolni kell a közös Ajánlattevők által megkötött – a felelősség, a képviselet, a
feladatmegosztás kérdéseit is tartalmazó – megállapodást, ellenkező esetben az
ajánlat érvénytelen.
III.1.4)
Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek? (adott
esetben) nem Ha igen, a különleges feltételek meghatározása
III.2) Részvételi feltételek
III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve
a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is
Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód:
a) Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet,
akivel szemben a Kbt. 60. § (1) bekezdés a)-h) pontjaiban és a Kbt. 61. § (1)
bekezdés d) pontjaiban meghatározott kizáró okok valamelyike fennáll.
b) Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, a teljesítésbe tíz százalékot meghaladó
mértékben bevont alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet, akivel szemben
a Kbt. 61. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban meghatározott kizáró okok valamelyike
fennáll.
c) Az eljárásból ki kell zárni az ajánlattevőt, ha vele, vagy a teljesítésbe tíz
százalékot meghaladó mértékben bevonni kívánt alvállalkozójával, vagy a részére
erőforrást nyújtó szervezettel szemben a Kbt. 62. §-ában meghatározott valamely
kizáró ok fennáll.
d) Az ajánlatban - a Kbt. 249. § (3) bekezdésében foglaltakra tekintettel - be kell
nyújtani az ajánlattevőnek, a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának, valamint az ajánlattevő részére
a szerződés teljesítéséhez erőforrást nyújtó szervezetnek a kizáró okok fenn nem
állásáról szóló, cégszerűen aláírt nyilatkozatát.
e) Ajánlattevőnek a Kbt. 71. § (3) bekezdésében előírtak szerint kell nyilatkoznia
arról, hogy a szerződés teljesítése során nem vesz igénybe a kizáró okok hatálya alá
tartozó alvállalkozót.
III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
A Kbt. 66. § (1) bekezdés c) pontja alapján Ajánlattevő (közös Ajánlattevők
mindegyike) és a 10 % feletti alvállalkozó az ajánlattételi határidőt megelőző 36
hónapban elért teljes forgalmáról, és ugyanezen időszakban a jelen közbeszerzés
tárgya (szó szerinti jegyzőkönyv készítése gyors- és gépírással) szerinti forgalmáról
(attól függően, hogy az ajánlattevő mikor jött létre, illetve mikor kezdte meg
tevékenységét) cégszerűen aláírt nyilatkozatával igazolhatja a szerződés
teljesítésére való pénzügyi alkalmasságát.



A pénzügyi alkalmasság követelményének Ajánlattevőnek (közös Ajánlattevőknek)
és a 10 % feletti alvállalkozónak együttesen kell megfelelniük. (Kbt. 69. § (4)
bekezdés)
A pénzügyi alkalmasság követelményének Ajánlattevő (közös Ajánlattevők) más
szervezet erőforrásaira akkor támaszkodhatnak, ha az Ajánlattevő és az erőforrást
nyújtó szervezet között a Ptk. 685/B §-a szerinti többségi befolyás fennáll.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
Alkalmatlan az Ajánlattevő (közös Ajánlattevők mindegyike) és a 10 % feletti
alvállalkozó, ha a forgalmuk az ajánlattételi határidőt megelőző 36 hónapban
nem érte el a nettó 50 millió forintot és ugyanezen időszakban összesen nem
rendelkezik legalább nettó 50 millió forint összegű, a közbeszerzés tárgya (szó
szerinti jegyzőkönyv készítése gyors- és gépírással) szerinti forgalommal.
(Együttes megfelelés)
III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
Ajánlattevő a műszaki alkalmasságát a teljesítésbe tíz százalékot meghaladó
mértékben bevonni kívánt alvállalkozójával együttesen is igazolhatja.
A Kbt. 67. § (3) bekezdés d) pontja alapján azoknak a szakembereknek, illetőleg
vezetőknek bemutatása (képzettségük ismertetésével, szakmai gyakorlati idejük
megadásával), akiket be kíván vonni a teljesítésbe.
A szerződés teljesítésében résztvevő szakemberek (gyorsírók, lektorok, technikus)
végzettségének, képzettségének, szakmai gyakorlatának igazolása a bizonyítványok
egyszerű másolataival és a gyorsírók legjobb vizsga- vagy verseny eredményét
igazoló okiratok egyszerű másolataival, a lektorok szakmai önéletrajzával. A lektorok
esetében a felsőfokú végzettséget tanúsító oklevél egyszerű másolatát is csatolni
kell.
Az ajánlattevő a műszaki-szakmai alkalmasság igazolása érdekében más szervezet
erőforrásaira is támaszkodhat, a Kbt. 65. § (3)-(4) bekezdés és a 4. § 3/E. pont
előírásai szerint.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
a) legalább 15 fő beszédgyorsíró, akik mindegyike:
- legalább középfokú végzettségű,
- igazoltan legalább 300 szótagos verseny- vagy vizsgaeredménnyel, vagy legalább
5 éves beszédgyorsírói gyakorlattal rendelkezik,
- számítógépes szövegszerkesztői gyakorlattal rendelkezik,
b) legalább 2 fő, folyamatosan dolgozó lektor, akik
- felsőfokú végzettséggel,
- legalább 5 éves nyelvi lektorálási vagy újságírói vagy magyar nyelvtanári
gyakorlattal rendelkeznek,
c) legalább 1 fő kép- és hangrögzítő technikus, aki szakirányú (műszaki vagy
informatikai) középfokú végzettséggel és legalább kétéves kép- és hangrögzítő
gyakorlattal rendelkezik.
III.2.4) Fenntartott szerződések
A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott nem
A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott nem
III.3) Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerződésekre vonatkozó különleges
feltételek
III.3.1)



A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e kötve?
nem
Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás:
IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) Az eljárás típusa
IV.1.1) Az eljárás típusa a Kbt. VI. fejezete szerinti
Tárgyalás nélküli
Tárgyalásos x
IV.1.2) Az eljárás típusa a Kbt. VII. fejezete szerinti
Tárgyalás nélküli
Tárgyalásos
IV.2) Bírálati szempontok
IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás x
VAGY
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
Az alábbiakban megadott részszempontok szerint (a részszempontokat súlyozással
kell megadni)

Szempont Súlyszám
IV.2.2)
Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e? nem
Ha igen, további információk az elektronikus árlejtésről (ha szükséges)
IV.3) Adminisztratív információk
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)
390/2010.
IV.3.2)
Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e? nem
Igen válasz esetén
Előzetes összesített tájékoztató
Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)
Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)
IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei (adott esetben)
A dokumentáció beszerzésének határideje
Dátum: 2010/04/07 (év/hó/nap )
Időpont: 10.00 óra
Kell-e fizetni a dokumentációért? igen
Igen válasz esetén, Ár (arab számokkal): 20.000,- Ft + ÁFA, vagyis bruttó 25.000.- Ft
Pénznem: HUF
A fizetés feltételei és módja:
A dokumentáció ellenértéke 20.000,- Ft+ ÁFA, azaz bruttó 25.000,- Ft,
megfizethető az I.1 pontban feltüntetett címen átvehető postai készpénzátutalási
megbízással, vagy az Országgyűlés Hivatala Magyar Államkincstár
10032000-01400805-00000000 számú, bankszámlájára történő átutalással.
IV.3.4) Az ajánlattételi határidő



Dátum: 2010/04/07 (év/hó/nap) Időpont: 10.00 óra
IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések
benyújthatók
HU
Egyéb:
IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén)
-ig (év /hó/nap )
VAGY hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)
IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei
Dátum: 2010/04/07 (év/hó/nap)
Időpont: 10.00 óra
Helyszín : H-1358 Budapest, Széchenyi rkp. 19., VI. emelet 617.
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek
Az ajánlatok felbontásán a Kbt. 80. § (2) bekezdésében megjelölt személyek
lehetnek jelen.
V. szakasz: kiegészítő információk
V.1)
A KÖZBESZERZÉS Ismétlődő jellegű-e? (adott esetben) igen
Igen válasz esetén a további hirdetmények közzétételének tervezett ideje:
2014. március
V.2)
A szerződés eu alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos?
nem
Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és
bármely egyéb hivatkozási alapot:
V.3) További információk (adott esetben)
V.3.1) Az eredményhirdetés tervezett időpontja:
2010. április 19-én 14.00 óra
V.3.2) A szerződéskötés tervezett időpontja:
2010. május 10. - 10.00 óra
V.3.3) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető
szabályai, az első tárgyalás időpontja : (kivéve, ha az eljárás tárgyalás nélküli)
A jelen közbeszerzési eljárás tárgyalásos. Ajánlatkérő a tárgyaláson elhangzottak
lényegét jegyzőkönyvben rögzíti, amelyet minden jelenlévő aláír. A jegyzőkönyv
egy-egy példányát átvehetik az adott tárgyalási fordulóban résztvevők. Ajánlatkérő
az első – ajánlattevőkkel külön-külön megtartott – tárgyalást előreláthatólag 2010.
április 14-én – 11.00 órai kezdettel, az ajánlatok felbontásának helyszínén tartja.
Amennyiben további szakmai kérdések tisztázása szükséges, további tárgyalási
forduló(k)ra kerül sor, amely(ek)en Ajánlatkérő szükség szerint együttesen vagy
külön-külön tárgyal az Ajánlattevőkkel.
A tárgyalások pontos helyéről és időpontjáról az ajánlattevők telefax útján kapnak
írásbeli értesítést. A tárgyalások befejeztével az ajánlatok szakmai tartalma
tekintetében ajánlati kötöttség jön létre, amely után a felolvasólapot az Ajánlatkérő
erre irányuló kifejezett kérésére kell benyújtani az általa meghatározott határidő
lejártáig, az ajánlati ár tekintetében ekkor jön létre az ajánlati kötöttség.
A Kbt. 128. § (6) bekezdésében előírt tájékoztatási kötelezettségnek Ajánlatkérő a
Kbt. 80. § -a megfelelő alkalmazásával tesz eleget, a tárgyalások lezárását követően



benyújtott végleges ajánlatok felbontásáról készült jegyzőkönyv 2 munkanapon belül
kerül megküldésre az ajánlatok ismertetésén meg nem jelent Ajánlattevők részére.
V.3.4.1)
A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele?
(adott esetben) igen
V.3.4.2) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további
információk: (adott esetben)
A dokumentáció (és a Kbt. 56. §-a szerinti kiegészítő tájékoztatás) elektronikus
formátumban is rendelkezésre áll, az ellenértéke megfizetésének igazolását (banki
átutalás vagy a postai készpénz-átutalási megbízás másolatának bemutatása)
követően az I.1 pontban kapcsolattartási pontként megadott címen átvehető, vagy
a feltüntetett e-mail címen igényelhető, az ajánlattételi felhívás közzététele napjától
az ajánlattételi határidő lejártáig, munkanapokon hétfőtől csütörtökig 8.30-15.30
óráig, pénteken 13.30 óráig, az ajánlattételi határidő lejárta napján az ajánlattételi
határidő lejártáig. Az épületbe való belépés érdekében az előző munkanapon be
kell jelentkezni előzetesen az I.1 pontban megadott telefonszámon. Az eljárásban
csak az a vállalkozás lehet Ajánlattevő, aki a dokumentációt az Ajánlatkérőtől
megvásárolta.
V.3.5.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati
szempontja esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek
értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:
V.3.5.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati
szempontja esetén a módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő
megadja az V.3.5.1) pont szerinti ponthatárok közötti pontszámot:
V.6)
A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített
ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési
szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e? igen
V.7) Egyéb információk:
1) Az Országgyűlés Hivatalába történő belépés érdekében minden alkalommal
az előző munkanapon előzetesen be kell jelentkezni az I.1 pontban megadott
telefonszámon.
2) Ajánlatkérő a Kbt. 55. § (3) bekezdése alapján előírja, hogy az ajánlattevő
tájékozódjon a munkavállalók védelmére és a munkafeltételekre vonatkozó
olyan kötelezettségekről, amelyeknek a teljesítés helyén és a szerződés
teljesítése során meg kell felelni. Ajánlatkérő a Kbt. 55. § (3) bekezdés szerinti
követelményekről történő tájékozódás kapcsán a Dokumentációban adja meg
azoknak a szervezeteknek (hatóságoknak) a nevét és címét (elérhetőségét),
amelyektől az ajánlattevő megfelelő tájékoztatást kaphat. A Kbt. 72. § alapján
az ajánlattevő az ajánlatában köteles nyilatkozni arról, hogy az ajánlattétel során
figyelembe vette-e a munkavállalók védelmére és a munkafeltételekre vonatkozó, a
teljesítés helyén hatályos kötelezettségeket.
3) Az előzőekben előírtakon túlmenően kérjük csatolni az ajánlatban a következő
dokumentumokat:
a) a Kbt. 70. § (2) bekezdése szerinti kifejezett nyilatkozatot, beleértve az
Ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi
XXXIV. törvény szerinti minősítését,



b) a Kbt. 71. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban foglaltakra vonatkozó cégszerűen aláírt
nyilatkozatot,
c) az Ajánlattevő és a teljesítésbe 10%-ot meghaladó mértékben bevonni kívánt
alvállalkozók, az erőforrást nyújtó szervezet 60 napnál nem régebben kelt eredeti
(sértetlen) cégkivonatát, vállalkozói igazolványát, vagy annak hiteles másolatát, és
az ajánlatot aláíró illetve nyilatkozatot tevő cégjegyzésre jogosult személyek eredeti
aláírási címpéldányát vagy annak egyszerű másolatát,
d) cégjegyzésre nem jogosult személy által tett nyilatkozat esetén a
meghatalmazó(k) és a meghatalmazott aláírását is tartalmazó szabályszerű
meghatalmazást,
e) a dokumentáció részét képező, megfelelően kitöltött szerződéstervezetet,
változatlan szövegszerkezetben és tartalommal, értelemszerűen kitöltve,
f) a dokumentációban található felolvasólapot kitöltve,
g) cégszerűen aláírt nyilatkozatot a Kbt. 72. §-ában foglaltakról,
h) a Kbt. 65. § (3)-(4) bekezdéseinek alkalmazása esetén cégszerűen aláírt
nyilatkozatot arról, hogy van-e olyan gazdálkodó szervezet, amely felett az
Ajánlattevő a Polgári Törvénykönyv 685/B. §-a szerinti többségi befolyást gyakorol,
vagy amely az Ajánlattevő felett többségi befolyást gyakorol, amennyiben igen,
úgy fel kell tüntetni e gazdálkodó szervezetek teljes nevét, cégjegyzékszámát és
adószámát.
4) A Kbt. 65. (3) bekezdése alkalmazása esetén az ajánlatban csatolni kell a Kbt.
65. § (4) bekezdés a) illetve b) pontjában foglaltakat. Ajánlatkérő felhívja a figyelmet
a Kbt. 4. § 3/D-3/E pontjaiban foglaltakra.
5) A dokumentáció részét képező nyilatkozatminták az ajánlat elkészítésének
megkönnyítését szolgálják, Ajánlatkérő elfogadja az Ajánlattevő által készített
azonos adattartalmú, de eltérő megfogalmazású nyilatkozatokat is.
6) Az ajánlatot oldalszámos tartalomjegyzékkel ellátva, három példányban, az egy
eredeti és két másolati példányt megjelölve, zárt csomagolásban kérjük benyújtani.
A borítékon fel kell tüntetni az eljárás tárgyát.
7) Az ajánlathoz csatolt idegen nyelvű okirat, igazolás, nyilatkozat esetén annak
magyar nyelvű fordítását is csatolni kell, a fordítás hitelességéért ajánlattevőnek
nyilatkozatával kell felelősséget vállalnia.
8) Felhívjuk a figyelmet arra, hogy az ajánlat érvénytelen különösen:
a) amennyiben az ajánlattételi határidő lejárta időpontjában bármely okból nincs
az I.1 pontban kapcsolattartási pontként meghatározott helyszínen, ugyanis a
kézbesítés kockázatát az Ajánlattevő viseli,
b) az ajánlatkérő által meghatározott szerződéses feltételek kihagyása,
megváltoztatása esetén,
c) amennyiben az nem az előírtaknak megfelelően tartalmazza a bírálati
szempontok szerinti tartalmi elemeket.
9) Ajánlatkérő a Kbt. 83. §-a alapján lehetőséget biztosít a hiánypótlásra.
10) A Kbt. 99/A. § (4) bekezdésére tekintettel a nyertes Ajánlattevőnek legkésőbb a
szerződéskötésig be kell nyújtania cégszerűen aláírt nyilatkozatát arról, hogy van-e
olyan gazdálkodó szervezet, amely felett az Ajánlattevő a Polgári Törvénykönyv
685/B §-a szerinti többségi befolyást gyakorol, vagy amely az Ajánlattevő felett
többségi befolyást gyakorol, amennyiben igen, úgy fel kell tüntetni e gazdálkodó
szervezetek teljes nevét, cégjegyzékszámát és adószámát.



11) Amennyiben Ajánlatkérő alkalmazza a Kbt. 91. § (2) bekezdését és a nyertes
ajánlattevő, a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben
igénybe venni kívánt alvállalkozója, továbbá az erőforrást nyújtó szervezet a
Kbt. 63. § (3) bekezdésben előírt határidőn belül az igazolásokat nem, vagy
nem megfelelő tartalommal csatolja, az ajánlatkérő az eredményhirdetést követő
kilencedik napon elektronikus úton felhívja a következő legkedvezőbb ajánlatot
tevőt az igazolások benyújtására. A következő legkedvezőbb ajánlatot tevőnek,
a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni
kívánt alvállalkozójának, továbbá a számára erőforrást nyújtó szervezetnek az
eredményhirdetést követő kilencedik naptól számított nyolc napon belül kell a
szükséges igazolásokat becsatolnia, ha az ajánlatban nem adta be.
12) Ajánlattevő viseli az ajánlattétellel kapcsolatban felmerült valamennyi költségét.
V.8)
E hirdetmény feladásának dátuma: 2010/03/16 (év/hó/nap)
A. melléklet További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
II) Címek és kapcsolattartási pontok, ahonnan a dokumentáció beszerezhető
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
III) Címek és kapcsolattartási pontok, ahovÁ az ajánlatokat kell benyújtani
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:



Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
 
B. MELLÉKLET
A részekre vonatkozó információk
A rész száma 1
meghatározás
1) A rész meghatározása
2) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy:
További
tárgyak:
3) Mennyiség vagy érték
4) A szerződés időtartama vagy eltérő kezdési/teljesítési határidő feltüntetése
Az időtartam hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY Kezdés (év/hó/nap)
ÉS/VAGY
Befejezés (év/hó/nap)
5) További információ a részekről
----------------------(E mellékletből a részek számának megfelelően több példány
használandó) ----------------------


